
Další informace a možnost stáhnutí zkušební verze jsou k dispozici na:
http://hp.com/go/smarttrackerpagewidexl
hp.com/go/smarttracker/software

Software HP SmartTracker je kompatibilní pouze s originálními inkousty HP.

1 Data jsou shromažďována ze všech tiskáren HP PageWide XL, HP PageWide XL Pro a multifunkčních tiskáren.
2 Kompatibilní s multifunkčními tiskárnami řady HP DesignJet XL 3600, multifunkčními tiskárnami řady HP DesignJet T2600, tiskárnami řady HP DesignJet T1600 a T1700, 64″ tiskárnami 

HP DesignJet Z6 a Z9+ Pro a tiskárnami řady HP DesignJet Z6 a Z9+.

Software HP SmartTracker
Získejte dokonalý přehled o nákladech na tisk a vytěžte 
z nových poznatků maximum

Datový list

Kontrola  

Spolehlivé sledování dat a vytváření 
přehledů
l Sledujte a porovnávejte současně náklady na 

tisk i marže.

l Vytvářejte a načasujte si intuitivní přehledy – 
použijte předdefinované šablony nebo si je 
přizpůsobte podle svých představ.

l Sledujte všechny tiskárny HP PageWide XL1 
a DesignJet2 najednou a vytvářejte si souhrnné 
přehledy. 

l Získejte úplný přehled – ze zdrojových dat 
můžete získat informace o jednotlivých 
stránkách.

l Včetně daní – do přehledů můžete zahrnout 
i položku daně.

Konzistence  

Všechny úlohy jsou správně přiřazeny  
l Zapomeňte na ruční zadávání dat a slučujte 

snadno data z nástroje HP SmartStream, 
HP Click, ovladačů, předního panelu nebo 
multifunkční tiskárny.1

l Přiřazujte úlohy k uživatelům, projektům 
a oddělením nebo si upravte příslušné kategorie 
podle svých potřeb.

l Využívejte zabezpečené přiřazování tiskových 
úloh pomocí kategorií s volitelnou ochranou 
heslem, aby nedocházelo k chybám.

l Spolehněte se na správné přidělování tiskových 
úloh – odesílejte úlohy jako účtovatelné/
neúčtovatelné a přidávejte komentáře 
s podrobnostmi.

Efektivita 

Snadné použití, snadná integrace 
l Ušetřete čas – vytvářejte přehledy v podobě 

faktury s firemním logem. 

l Vyvarujte se chyb při ručním zadávání – 
integrace aktivního adresáře a centrální 
databáze projektů zajistí aktuální údaje 
o uživatelích a projektech.

l Ušetřete čas – propojte data se současným 
účetním softwarem pomocí snadného importu 
nebo exportu souborů .csv. 

l Využijte čas svého týmu lépe – automatické 
vyplňování naposledy použitých přihlašovacích 
údajů usnadňuje tisk.

http://hp.com/go/smarttrackerpagewidexl
http://hp.com/go/smarttracker/software


© Copyright 2017, 2023 HP Development Company, L.P. Uvedené informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je 
určena výslovnými záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Z žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP nenese 
odpovědnost za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

4AA6-9367CSE, červenec 2023

Produkt 8SW15A HP SmartTracker pro řadu tiskáren HP PageWide XL Pro 5200/8200

8SW14AAE HP SmartTracker pro tiskárny HP PageWide XL 8x00

8SW14AAE HP SmartTracker pro tiskárny řady HP PageWide XL 5x00

8SW13AAE HP SmartTracker pro tiskárny řady HP PageWide XL 4x00

8SW12AAE HP SmartTracker pro řadu HP XL 3xx0

8SW11AAE HP SmartTracker pro tiskárny řady HP DesignJet

8SW14A HP SmartTracker USB pro řadu HP PageWide XL 8x00

8SW14A HP SmartTracker USB pro řadu HP PageWide XL 5x00

8SW13A HP SmartTracker USB pro řadu HP PageWide XL 4x00

8SW12A HP SmartTracker USB pro řadu HP XL 3xx0

8SW11A HP SmartTracker USB pro tiskárny řady HP DesignJet

Technické údaje

Náklady na tisk se stanou vaší výhodou

S nástrojem HP SmartTracker udělá vaše firma další krok 
vpřed. Sledujte údaje o tisku napříč různými tiskárnami 
HP PageWide XL1 a DesignJet2 a vytvářejte snadno souhrnné 
přehledy, které vám umožní analyzovat náklady na tisk 
i marže.

Integrace sledování dat a vytváření přehledů do pracovního postupu

Minimální požadavky

Informace k objednání
Podporované zdroje HP SmartStream, HP Click, ovladač, přední panel (USB, kopírování, 

opakovaný tisk, skenování)

Dostupné jazyky Angličtina, němčina, francouzština, italština, ruština a čínština

Dostupné jednotky Imperiální, metrické

Doručení Licenční systém

Záruka 90denní záruka

Požadavky na server Intel® Core™ i3 2 GHz nebo vyšší (doporučeno i5)

4 GB paměti RAM nebo více (doporučeno 8 GB)

2 GB volného místa na pevném disku plus 2 GB pro každou další tiskárnu

Ethernet, IPv4, 100 Mb/s

Microsoft Windows 7 (64bitový) nebo Windows Server 2008 R2 a Windows 10

Virtuální servery jsou podporovány

Požadavky na 
klientská zařízení

Kompatibilita s technologií Intel®

4 GB volného místa na pevném disku

Ethernet, IPv4, 100 Mb/s

Microsoft Windows 7 (32bitový nebo 64bitový) nebo Windows Server 2008 
R2 a Windows 10

Datový list | Software HP SmartTracker

Tiskárny HP PageWide XL a DesignJetVšechny úlohy jsou 
správně přiřazeny

HP SmartTracker

Vyplňte

Vyplňte

Vyplňte

Vyplňte

Odeslat

Uživatelské jméno:

Heslo:

Projekt:  

Heslo:

Projekt:  

Heslo:

Vyplňte

Vyplňte

Zdroj tisku

Tiskárna / multifunkční 
tiskárna

Ovladač

Software HP SmartStream

Tiskový software HP Click


